
UCHWAŁA NR XXXIII/213/16
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Widawa na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Widawa na 2017 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2017 roku.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa, a także poprzez zamieszczenie jej treści na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 8967E68C-AFF0-4930-B52F-E2263CBAE25E. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Uchwały Nr XXXIII/213/16
Rady Gminy Widawa
z dnia 22 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY RADY GMINY WIDAWA NA 2017 ROK

Termin
realizacji Tematyka sesji

I
kwartał

1.Uchwalenie budżetu Gminy Widawa na 2017 rok.
2.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa na lata 2017-
2029.
3.Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na fundusz sołecki.
4.Przyjęcie sprawozdania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
z działalności Ośrodka za 2016 rok.
5.Zatwierdzenia raportu z realizacji „Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Gminy Widawa na lata 2016 – 2020” w roku 2016.
6.Przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Widawa w roku 2017”.
7.Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

II
kwartał

1.Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu gminy za 
2016 r. – udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.
2.Przedstawienie sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Gminy 
Widawa za 2016 rok.
3.Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego z działalności 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Widawie w roku 2016.
4.Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

III
kwartał

1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2017 roku.
2.Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

IV
kwartał

1.Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 rok.
2.Przyjęcia Programu Zdrowotnego „ZDROWA GMINA” oraz udzielenia dotacji 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w 
Widawie z przeznaczeniem na realizację Programu.
3.Uchwalenia ramowych planów pracy Rady Gminy i stałych komisji Rady 
Gminy.
4.Przyjęcie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok.
5.Uchwalenie Programu współpracy Gminy Widawa z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3, ust. 3 ustawy 
o pożytku publicznym i o wolontariacie w 2018 roku.
6.Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Widawa oraz Wójta Gminy 
Widawa w sprawie złożonych oświadczeń majątkowych.
7.Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Id: 8967E68C-AFF0-4930-B52F-E2263CBAE25E. Podpisany Strona 2




